
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA DE BOQUIM 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2023 – PMB 

 

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Boquim, em 

atendimento às disposições legais e à Resolução n° 257/2010, do Tribunal de 

Contas do Estado - TCE torna público, para conhecimento de todos, a realização 

de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de kits 

escolares para serem distribuídos aos alunos da rede municipal de ensino para o 

ano letivo de 2023, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e 

condições constantes no Termo de Referência - Anexo I do Edital. LIMITE 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 24/02/2023 (vinte e quatro de fevereiro 

de dois mil e vinte e três), até as 09:29h (nove horas e vinte e nove minutos). 

DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24/02/2023 (vinte e quatro de 

fevereiro de dois mil e vinte e três), às 09:30h (nove horas e trinta minutos) no 

site: www.licitanet.com.br. FONTE DE RECURSOS: 15001001. PARECER 

JURÍDICO: 182/2023. O Edital e informações complementares encontram-se à 

disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, 

situada na Praça Dr José Maria de Paiva Melo, nº 26, centro, Boquim/SE, de 

Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 

13:00h pelo telefone: (79) 3645-1919, pelo site www.boquim.se.gov.br, ou 

através do e-mail:licitacao@boquim.se.gov.br. 

 

Boquim/SE, 08 de fevereiro de 2023. 

 

Marilene Almeida de Menezes 

Pregoeira Oficial 

 

 

 

      

 

http://www.licitanet.com.br/

